
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 
 

COMUNE DI PANNARANO - (Provincia di Benevento) - Avviso di asta pubblica per i lavori di 
ristrutturazione ed adeguamento della rete idrica e fognante e dell’impianto di depurazione - Importo 
complessivo dell’appalto E. 812.000,00. 

 
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI PANNARANO VIA MUNICIPIO 4 82017 PANNARANO BN Tel. 

0824/830003 –Fax 0824/830270 – C.F. 80003770627 

PROCEDURA DI GARA: Pubblico Incanto ai sensi art. 21 c.1 b) L. 109/94 e succ.mod.ed int.  

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Pannarano 

DESCRIZIONE: Ristrutturazione ed adeguamento per la rete idrica e fognante e dell’impianto di 
depurazione. 

Natura ed importo: 

Lavori di acquedotti e rete fognante cat.OG6 Importo E. 812.000,00 di cui  

E. 38.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Opera finanziata dalla Regione Campania. 

Sono ammesse a partecipare all’asta pubblica i concorrenti di cui all’art.10 comma 1 Legge n.109/94 
e s.m.i. 

Le operazioni dell’asta pubblica si terranno il giorno 16/11/04 alle ore 09,00 presso la Casa Comunale 
alla via Municipio. 

Le ditte interessate in possesso dei requisiti di cui sopra, dovranno far pervenire, entro le ore 12,00 
del giorno feriale antecedente a quello fissato per la gara e precisamente il 15/11/2004, la relativa 
offerta secondo le modalità indicate nel bando integrale e le stesse potranno ritirare presso la sede 
dell’UTC via Municipio, nei giorni di Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 ed il Giovedì 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00. 

Il Bando è pubblicato in forma integrale per almeno 26 giorni all’Albo Pretorio del Comune di 
Pannarano sul sito Internet del Ministero dei LL.PP. www.serviziobandi.llpp.it ed il relativo avviso è 
pubblicato sul BURC nonché sui quotidiani Corriere della Sera, Gazzetta dello Sport, Corriere del 
Mezzogiorno,Gazzetta dello Sport edizione Campania.  

Pannarano lì, 08.10.2004 

Il Responsabile del Servizio UTC 
Dott. Enzo Pacca 

 


